ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах проведения схода граждан в деревне Залесье по вопросу о выдвижении кандидатуры старосты деревни Залесье Тотемского муниципального округа Вологодской области

13 июня 2023 года

д. Залесье

Сход граждан по вопросу о выдвижении кандидатуры старосты деревни Залесье Тотемского муниципального округа Вологодской области проводился 13 июня 2023 года в д. Залесье у д. № 40.

Начало схода в 12 час. 00 мин. Окончание схода граждан в 12 час. 50 мин.

Постановление главы Тотемского муниципального округа от 25.05.2023г № 640 «О назначении сходов граждан по вопросу выдвижения кандидатур старост сельских населенных пунктов Тотемского муниципального округа Вологодской области», указанное постановление опубликовано в приложении к газете «Тотемские вести» 30 мая 2023 года и размещено на официальном сайте Тотемского муниципального округа в сети Интернет https://35totemskij.gosuslugi.ru/ 30 мая 2023 года.

Председательствующий на сходе граждан: Анфалова И.В., начальник Погореловского территориального управления администрации Тотемского муниципального округа.

Секретарь схода граждан: Занина Н.А., заместитель начальника Погореловского территориального управления администрации Тотемского муниципального округа.

Количество зарегистрированных участников схода граждан: 17.

На сходе граждан для назначения старостой деревни Залесье Тотемского муниципального округа Вологодской области выдвинута кандидатура Беляевского Ивана Владимировича.

Результаты голосования:

3a - 17

Против - 0

Воздержались - 0

В результате обсуждения вопроса участники схода граждан РЕШИЛИ:

- 1. Выдвинуть кандидатуру Беляевского Ивана Владимировича для назначения старостой деревни Залесье Тотемского муниципального округа Вологодской области.
- 2. Направить один экземпляр заключения о результатах проведения схода граждан в Муниципальное Собрание Тотемского муниципального округа для принятия решения о назначении Беляевского Ивана Владимировича старостой деревни Залесье Тотемского муниципального округа Вологодской области.

Председательствующий на сходе граждан: начальник Погореловского территориального управления администрации Тотемского муниципального округа

И.В.Анфалова

Секретарь схода граждан: заместитель начальника Погореловского территориального управления администрации Тотемского муниципального округа

Н.А.Занина